
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 17 del 16-03-2016

OGGETTO

EROGAZIONE CONTRIBUTI LEGGE 28/10/2013 N.124 ART.6 COMMA 5-MISURE DI SOSTEGNO
ALL'ACCESSO ALLA ABITAZIONI E AL SETTORE IMMOBILIARE-INQUILINI MOROSI
INCOLPEVOLI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile del II Settore

Premesso:

- che con Decreto Legge 31/08/2013 n° 102 recante “ Disposizioni urgenti in materia
di Imu, di altra fiscalità immobiliare, di sostegno alle politiche abitative e di finanza
locale, nonché di cassa integrazioni guadagni e trattamenti pensionistici “, convertito
con modificazioni, dalla legge 28/10/2013 n.124 al comma 5 dell’articolo 6 ( misure
di sostegno all’accesso all’ abitazione e al settore immobiliare ) è stato istituito
presso il ministero delle Infrastrutture e dei trasporti un fondo destinato agli inquilini
morosi incolpevoli;

- che con deliberazione della Giunta Regionale della Campania n° 804 del
30/12/2014, pubblicata sul BURC del 12/01/2015  vengono approvate le linee guida,
per disciplinare, in modo uniforme sul territorio regionale, le modalità procedurali;

- che con Deliberazione della Giunta Comunale n° 24 del 27/01/2015 veniva
approvato il bando di concorso legge 28/10/2013 n. 124, art.6 comma 5-Misure di
sostegno all’accesso alle abitazioni e al settore immobiliare- inquilini morosi
incolpevoli;

Visto:

- che con delibera di Giunta Comunale 179 del  29/09/2015 è stata approvata la
graduatoria degli aventi diritto;

- la comunicazione della Giunta Regionale della Campania, protocollo n° 74  del
4/1/2016 con la quale è stata disposta la liquidazione della somma, in favore del
Comune di Atripalda della somma di € 6.938,74 per la concessione dei contributi di
cui alla legge 28/10/2013 n.124 art.6 comma 5-D.M. 202 del 14/05/2014- “ Fondo
Morosi Incolpevoli “ annualità 2014; ;

- la disponibilità dell’importo di € 6.398,74 a far data dal 07/03/2016;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di liquidare agli aventi diritto la somma a fianco di ciascuno indicata, come l’elenco
che segue:



EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNUALITA’ 2014

1 Vecchione Umberto 14/11/1962 Via Appia 106 € 3.098,74
2 Odia Esther 12/03/1965 Via San Nicola 25 € 3.840,00

Totale contributi € 6.938,74

Di imputare la spesa complessiva di € 6.938,74  al capitolo 1440/14  parte uscita del
bilancio 2016 in corso di formazione;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti conseguenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-04-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


